

## 3 soveværelse Byhus til salg i Mijas Costa, Málaga

698.000€



Beliggende i den maleriske lokale El Chaparral, Mijas Costa, denne nybyggede byhus tilbyder en enestående blanding af moderne luksus og naturlig skønhed. Med en rummelig bygning på 169m<sup>2</sup> og en privat grund på samme størrelse, er denne ejendom designet til at give en fredfyldt men sofistikeret levende oplevelse. Byens hus har tre generøst størrelse soveværelser og tre velindrettet badeværelser, herunder en en-suite, der sikrer rigelig plads og privatliv for beboere.

Ejendommen har et fuldt udstyret åbent plan køkken, suppleret med et bryggers og et separat vaskerum, catering til alle hjemmet behov. Køkkenet og levende områder er designet til at maksimere den fantastiske panoramaudsigt, som omfatter havet, bjerget og golfbanen, takket være den strategiske bjergside placering. Dobbelt glas og et video indgangssystem sikrer både komfort og sikkerhed, mens gulvvarme i badeværelserne og de avancerede loftkøling og varmesystemer giver klimastyring året rundt.

Beboere kan nyde den private have og stueetagen terrasse, perfekt til udendørs afslapning, mens den fælles garage og pool tilbyder bekvemmelighed og fritid. urbaniseringen omfatter også et automatisk vandingssystem til at opretholde de frodige haverum. For dem, der søger en aktiv livsstil, har ejendommen adgang til en eksklusiv sports- og fritidscenter, med tennis- og padlebaner, fitnesscenter og luksuriøs SPA.

Dette byhus ligger kun fem minutter fra El Chaparral strand og er ideelt placeret til at nyde det bedste af Costa del Sols kyst livsstil. Ejendommen ligger inden for 8 km fra byens centrum. Derudover er de livlige byer i Cala de Mijas og Fuengirola blot en kort køretur væk, der tilbyder et væld af gastronomiske og fritidsmuligheder. Praktisk beliggende 28 minutter fra Marbella og 27 minutter fra lufthavnen, denne ejendom kombinerer tilgængelighed med ro, hvilket gør det til en perfekt ferie eller permanent ophold.

🛏 3 soveværelser

📏 169m<sup>2</sup> Grundstørrelse

🚿 3 badeværelser

✅ Svømmepøl

🏠 169m<sup>2</sup> Byg størrelse